

कार्यालय प्रधाननिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय) लखनऊ
तृतीय तल, ऑडिट भवन, टी.सी.-35-V/1, विभूति खण्ड
गोमती नगर, लखनऊ-226010

पत्रांक: प्र.नि.ले.प. (के.)/यौन उत्पी./2024-25/

दिनांक : 05.12.2024

कार्यालय आदेश

मुख्यालय, नई दिल्ली के निर्देशानुसार "कार्यस्थल पर महिलाओं का यौन उत्पीड़न रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013" पर एक कार्यशाला का आयोजन दिनांक 11.12.2024 को अपराह्न 12:30 बजे ऑडिट भवन के तृतीय तल स्थित सभागार कक्ष में किया जाएगा। अतः कार्यालय की समस्त महिला अधिकारियों एवं कर्मचारियों से अपेक्षा की जाती है कि उक्त कार्यशाला में अपनी प्रतिभागिता सुनिश्चित करें।

यह आदेश अध्यक्ष, आंतरिक शिकायत समिति के अनुमोदनोपरांत निर्गत किया गया है।

सदस्य/आंतरिक शिकायत समिति

Office Order

As per the instructions of Headquarters office, New Delhi, a workshop on "Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013" will be organized on 11.12.2024 at 12:30 pm in the Seminar Hall on the third floor of Audit Bhawan. Therefore, all the women officers and employees of the office are expected to ensure their participation in the said workshop.

This issues with the approval of Chairperson, Internal Complaints Committee.

पत्रांक: प्र.नि.ले.प. (के.)/यौन उत्पी./2024-25/ 35 - 39

तददिनांक

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित -:

1. सचिव - प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
2. निदेशक/प्रकोष्ठ, कार्यालय वित्त एवं संचार लेखापरीक्षा, लखनऊ
3. उप निदेशक/प्रकोष्ठ कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
4. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन/नियंत्रण/सामान्य प्रशासन/आई.टी. प्रकोष्ठ
5. सूचना पट

सदस्य/आंतरिक शिकायत समिति